

ISOVER OL-LAM



ISOVER OL-LAM ir šaurās plāksnēs (lamellās) sagriezta minerālvate, ar kuru vienā reizē var veikt lēzenu jumtu biezu siltumizolāciju.

PRODUKTA APRAKSTS

ISOVER OL-LAM ir šaurās plāksnēs (lamellās) sagriezta minerālvate, ar kuru vienā reizē var veikt lēzenu jumtu biezu siltumizolāciju. OL-LAM siltumizolācijas lamellas izmērs ir 250 mm x 1500 mm un biezums 400 mm. OL-LAM ir izgatavota no neorganiska un ķīmiski neitrāla materiāla un neietver korodējošās sastāvdaļas. OLLAM ir nepūstoša un bez aromāta, kā arī nav piemērota augsne pelējuma sēnītēm. ISOVER OL-LAM produkts atbilst celtniecības materiālu klasifikācijai M1.

PIELIETOJUMS

ISOVER OL-LAM ir sevišķi piemērots objektiem, kuros vajag labu siltumizolāciju un lielu slodzes pretestību. Darba laikā siltumizolācijas plāksnes ir jāaizsargā no nepārtrauktas lielas slodzes, piemēram, pārvietošanās ceļi. Galvenie izmantošanas objekti ir lēzenu jumtu dažādu daļu biezas siltumizolācijas izveide. Siltumizolācija ir piemērota no betona blokiem, vieglā betona blokiem un no profilētām plāksnēm veidotiem lēzumiem jumtiem. Starp profilētām plāksnēm un OL-LAM izstrādājumu tiek lietots ISOVER OL-TOP 30 mm produkts, uz kura montē gumijota bitumena pārklājumu kā tvaika barjeru. Produkts ir jālieto

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Siltumvadītspēja	0,039 W/m.K
Ugunsreakcijas klase/ Euroklase	A2-s1,d0
Marķējums saskaņā ar CE	MW-EN13162-T3-CS(10)50-MUI-WS-WL(P)
Maksimāla servisa temperatūra (°C)	200
Pārklājums	Nav
Spiedes izturība	50 kPa
Blīvums	60 kg/m ³
Biezums	350-380 mm

saskaņā ar projektētāja instrukcijām atļautās slodzes pretestības robežās. Zem jumta pārsega kā izolācijas slānis tiek izmantots rievotais OL-TOP produkts.

UZSTĀDĪŠANA

OL-LAM ir ieteicams uzstādīt tādā veidā, lai šķērsšuves neatrodas vienā un tajā pašā vietā. Pirmā lamella tiek sadalīta vidū uz pusēm un izolācijas plāksņu salikšana tiek sākota no šīs plāksnes. Pēc tam varat turpināt ar pilnām lamellām. Katru otro jauno rindu iesāk ar sadalītām lamellām. Siltumizolācija ir jāmontē sausos apstākļos un, montējot, vienmēr ir jāievēro arhitekta instrukcijas. Siltumizolācija ir jāmontē tikai tādās vietās, kuras var noizolēt no ūdens tās pašas dienas laikā. Ja tiek izmantoti mehāniski stiprinājumi, tad to skaitam ir jābūt 2-4 gabali uz 1 m². OL-LAM plāksnes gabarīti ir 250x1500x400. Produktu montē tādā veidā, ka biezums ir 400 mm.

IĒPAKOJUMS

Plēvē iepakots palešu iepakojums

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA

Uzglabāšanai jāizmanto no laika apstākļu ietekmes pasargātas vietas